報道機関各位

世界マスターズ水泳選手権 2023にて 3位に入賞した

藤原紀子選手が市長を表敬訪問します

令和 5 年 8 月に開催された世界マスターズ水泳選手権 2023 九州大会にて、200m バタフライ

で 3 位に入賞した藤原紀子選手が市長を表敬訪問します。

１ 日        時    令和５年８月３０日（水）11 時～11 時 30 分

２ 会       場   市役所４階応接室

3 訪  問  者   藤原 紀子 選手

４ 結    果   200m バタフライ（60-64 歳） 3 位

5  その他出席者    前橋市水泳協会  滋野 文夫  会長

                        今井正太郎   理事長

６ 出場大会詳細

 （１）大会名  世界マスターズ水泳選手権 2023 九州大会

（２）日 程  令和 5 年 8 月 2 日～11 日

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６９９０

PRESS RELEASE 令和５年８月 29 日

電 話

スポーツ課 スポーツ振興係